Rotary International District 2750, TOKYO HACHIOJI SOUTH ROTARY CLUB

URL: http://hachioji-south-rc.org, mail: hachioji-south@rhythm.ocn.ne.jp

国際ロータリー第２７５０地区

東京八王子南ロータリークラブ

2024年 5月 15日

各ロータリークラブ幹事 殿

東京八王子南ロータリークラブ

                        幹 事   足立 直哉

拝啓 貴クラブ益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

当クラブ例会ですが、5月最終例会に変更がございましたので

6月のご案内とともにご連絡いたします。

何卒よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

敬具

記

      ※５月 ２９日（水）･･･移動例会予定⇒夜間例会

         ６月  ５日（水）･･･ハイブリッド例会

       １２日（水）･･･ハイブリッド例会

      ※１９日（水）･･･夜間例会

２６日（水）･･･ハイブリッド例会

※5/29・6/19 サインメークアップ受付ます。